
UCHWAŁA NR XXXIII/216/13
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 11 lipca 2013 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Radziejowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 
r. poz.594) Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się ulicy, stanowiącej nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki nr 83/3 i 83/10 
w miejscowości Radziejów nazwę, Zielona. 

2. Ulicę oznaczono na załączniku graficznym kolorem czerwonym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dniu od ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś

Krystian Flegel

Id: 8BFADF6A-BD3A-4ED9-9D55-4270650DF641. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/216/13 

Rady Gminy Reńska Wieś 

z dnia 11 lipca 2013 r. 

Id: 8BFADF6A-BD3A-4ED9-9D55-4270650DF641. Podpisany Strona 1




